           Додаток №2

до наказу Департаменту освіти

Харківської міської ради

від « 15 » квітня 2013 року № 66
ПРОТОКОЛ

результатів особистої першості ХІV міського турніру з основ інформатики 

для учнів 5–7-х класів загальноосвітніх навчальних закладів

	№

за/п
	Прізвище та ім’я

учня
	Навчальний

Заклад


	Основні конкурси
	Сума балів
	Диплом

	
	
	
	Конкурс програмістів
	Конкурс художників
	Конкурс шифрувальників
	Конкурс знавців інформатики
	Конкурс «Швидка лічба»
	
	

	1.
	Лазебний Ігор
	Гімназія №163
	6
	33
	50
	20
	39
	148
	Диплом І ступеня

	2.
	Ольшевська Вікторія
	Гімназія №144
	11
	20
	10
	—
	100
	141
	Диплом ІІ ступеня, диплом у номінації Н-7

	3.
	Прилуцька Дар’я
	ХТЛ № 173
	5
	29,5
	10
	16
	73
	133,5
	Диплом ІІ ступеня

	4.
	Кувічка Максим
	Гімназія №144
	11
	9
	10
	21
	48
	99
	Диплом ІІІ ступеня

	5.
	Фрелік Валерія
	ХТЛ № 9
	2
	—
	50
	13
	31
	96
	Диплом ІІІ ступеня

	6.
	Кравченко Карина
	ХТЛ № 173
	5
	33
	10
	—
	44
	92
	Диплом ІІІ ступеня

	7.
	Ачкасов Денис
	Гімназія № 144
	11
	
	10
	
	70
	91
	

	8.
	Батрак Ярослав
	НВК № 45
	13
	39
	7
	
	31
	90
	

	9.
	Олефіренко Олексій
	Гімназія № 144
	11
	16,5
	10
	
	50
	87,5
	

	10.
	Савченко Антон
	ЗОШ № 5
	6
	13,5
	10
	12
	42
	83,5
	

	11.
	Трофимов Олександр
	ХФМЛ № 27
	10
	12,5
	10
	18
	33
	83,5
	


	№

за/п
	Прізвище та ім’я

учня
	Навчальний

заклад


	Основні конкурси
	Сума балів
	Диплом

	
	
	
	Конкурс програмістів
	Конкурс художників
	Конкурс шифрувальників
	Конкурс знавців інформатики
	Конкурс «Швидка лічба»
	
	

	12.
	Іваштенко Олег
	НВК № 45
	13
	24,5
	6
	
	37
	80,5
	

	13.
	Кошлата Ольга
	ХТЛ № 173
	5
	13
	10
	
	52
	80
	

	14.
	Молодцов Дмитро
	НВК № 45
	13
	7
	15
	
	41
	76
	

	15.
	Колотило Олексій
	НВК № 45
	13
	
	7
	23
	32
	75
	

	16.
	Вінокуров Артемій
	Гімназія № 144
	11
	
	10
	
	52
	73
	

	17.
	Красильніков Даніїл
	ХФМЛ № 27
	10
	7
	10
	
	41
	68
	

	18.
	Коваль Ілля
	НВК № 45
	13
	
	15
	
	38
	66
	

	19.
	Роганін Дмитро
	ХУЛ
	
	
	20
	9
	37
	66
	

	20.
	Жихарський Петро
	ЗОШ № 10
	7
	9
	10
	11
	27
	64
	

	21.
	Бдур Даніель Абед Аль-Салам
	Ліцей № 149
	2
	31
	10
	
	21
	64
	

	22.
	Маринич Станіслав
	ЗОШ № 137
	4
	12
	20
	
	25
	61
	

	23.
	Андрєєва Ангеліна
	ХТЛ № 173
	5
	
	10
	
	45
	60
	

	24.
	Бочкова Ганна
	Гімназія № 13
	5
	27
	10
	
	18
	60
	

	25.
	Білий Михайло
	СШ № 93
	4
	4
	10
	15
	25
	58
	

	26.
	Мажурна Анна
	ЗОШ № 38
	3
	18
	10
	
	26
	57
	

	27.
	Халатов Антон
	ЗОШ № 38
	3
	14
	10
	11
	19
	57
	

	28.
	Кіріна Ірина
	ЗОШ № 10
	7
	10
	10
	
	29
	56
	

	29.
	Гончаров Дмитро
	ХФМЛ № 27
	10
	10
	10
	
	26
	56
	


	№

за/п
	Прізвище та ім’я

учня
	Навчальний

заклад


	Основні конкурси
	Сума балів
	Диплом

	
	
	
	Конкурс програмістів
	Конкурс художників
	Конкурс шифрувальників
	Конкурс знавців інформатики
	Конкурс «Швидка лічба»
	
	

	30.
	Балан Олеся
	Гімназія № 65
	4
	5
	10
	
	35
	54
	

	31.
	Бутенко Ірина
	ЗОШ № 10
	7
	14
	10
	
	22
	53
	

	32.
	Фисун Катерина
	ЗОШ № 38
	3
	19
	10
	
	20
	52
	

	33.
	Гаркавий Станіслав
	Ліцей № 149
	2
	14,5
	10
	
	25
	51,5
	

	34.
	Здановська Юлія
	ХФМЛ № 27
	10
	
	20
	
	20
	50
	

	35.
	Міщенко Дмитро
	СШ № 87
	5
	11,5
	10
	
	23
	49,5
	

	36.
	Бондарчук Єгор
	ЗОШ № 168
	6
	10
	
	
	30
	46
	

	37.
	Мамедов Еміль
	ЗОШ № 36
	6
	
	10
	
	30
	46
	

	38.
	Тарусін Владислав
	СШ № 75
	6
	7,5
	
	
	32
	45,5
	

	39.
	Мишенко Роман
	СШ № 18
	5
	
	10
	
	30
	45
	

	40.
	Магідова Юлія
	ЗОШ № 38
	3
	
	10
	
	32
	45
	

	41
	Жовтобрюх Дмитро
	Гімназія № 47
	2
	5
	10
	
	27
	44
	

	42.
	Заверткін Антон
	ХТЛ № 9
	2
	6
	
	
	36
	44
	

	43.
	Маслій Вікторія
	Гімназія № 152
	5
	
	10
	
	29
	44
	

	44.
	Мельтюхов Богдан
	Гімназія № 13
	5
	3
	10
	
	26
	44
	

	45.
	Недоступ Сергій
	Гімназія № 47
	2
	
	10
	
	29
	41
	

	46.
	Хмелевський Євгеній
	СШ № 16
	6
	
	10
	
	25
	41
	

	47.
	Кісель Олександра
	Гімназія № 47
	2
	
	10
	20
	8
	40
	

	48.
	Єгурнов Олег
	ХУЛ
	
	15
	20
	
	4
	39
	

	49.
	Травкіна Карина
	ЗОШ № 36
	6
	12
	10
	
	10
	38
	

	50.
	Май Хай Ань
	ХТЛ № 173
	5
	
	10
	
	23
	38
	

	51.
	Рустамова Моніка
	ЗОШ № 37
	6
	8
	10
	
	12
	36
	


	№

за/п
	Прізвище та ім’я

учня
	Навчальний

заклад


	Основні конкурси
	Сума балів
	Диплом

	
	
	
	Конкурс програмістів
	Конкурс художників
	Конкурс шифрувальників
	Конкурс знавців інформатики
	Конкурс «Швидка лічба»
	
	

	52.
	Стрюк Марія
	ХУЛ
	
	10
	10
	
	16
	36
	

	53.
	Коробка Вадим
	ЗОШ № 10
	7
	
	10
	
	18
	35
	

	54.
	Попова Валерія
	СШ № 155
	6
	
	
	
	29
	35
	

	55.
	Семенко Стефан
	Гімназія № 65
	4
	
	10
	
	18
	32
	

	56.
	Дорошенко Марія
	ЗОШ № 38
	3
	
	10
	
	17
	30
	

	57.
	Катречко Андрій
	ХТЛ № 9
	2
	
	
	
	27
	29
	

	58.
	Зубенко Денис
	СШ № 85
	6
	
	
	
	22
	28
	

	59.
	Москаленко Павло
	ЗОШ № 10
	7
	
	10
	
	10
	27
	

	60.
	Медведєв Єгор
	ХТЛ № 9
	2
	10
	
	
	15
	27
	

	61.
	Кюрчев Ігор
	ХТЛ № 9
	2
	
	
	
	17
	19
	

	62.
	Серіков Артем
	ХУЛ
	
	6
	
	
	12
	18
	

	63.
	Александров Ростислав
	Гімназія № 65
	4
	
	10
	
	—
	14
	


Примітка:

Н – 7 — переможець у номінації «Кращий математик-рахівник».

13 квітня 2013 року

Голова журі: _________________ / О.А. Галуза / 
PAGE  
1

